
 
 

RAAHEN LUKIO 2022-2023 

Vuosikertomus 



 
Vuosikertomuksen kansikuva: Toisen vuosikurssin opiskelija Chris Majanen sai kunniakirjan 
Kulttuuriympäristön tekijät –kilpailuun osallistuneesta akryylimaalauksestaan tammikuussa 2023. 
Kilpailu on osa Euroopan kulttuuriympäristöpäivien ohjelmaa.  

Kuva yllä: Ylioppilaskirjoitusten kenraaliharjoituksissa varmistetaan, että kaikki on kunnossa 
parhaaseen mahdolliseen suoritukseen. 
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OPETTAJAT JA HENKILÖKUNTA 
 
Opettajat 
 
Autio, Jyrki apulaisrehtori, biologia, maantiede, 

terveystieto, ro 
Hiltunen, Satu  matematiikka, kemia, fysiikka, ro 
Holappa, Saara  ro 
Honkakoski, Piia  opinto-ohjaus 
Hyväri, Annukka  äidinkieli 
Härmä, Kauko  liikunta 
Isomursu, Kaija  hygieniapassikurssi 
Jortikka, Tuomo  matematiikka 
Kippola, Päivi filosofia, psykologia, uskonto, 

elämänkatsomustieto, ro 
Koivisto, Anni  matematiikka, kemia, fysiikka 
Kokkonen, Isto  äidinkieli, ro 
Kontinaho, Ilkka  liikunta 
Korteniemi, Hanna  ro 
Kosonen, Topi  liikunta 
Kujala, Sirpa  maantiede, biologia, terveystieto, ro 
Lahtela, Soili  saksa, ro 
Lehtoranta, Sanna  erityisopettaja, lukitestaus, historia  
Luoto, Toni  historia, yhteiskuntaoppi 
Meriläinen, Salla-Mari matematiikka, kemia, fysiikka, ro 
Mutka-Leinonen, Kristiina historia, yhteiskuntaoppi 
Mäcklin, Suvi  musiikki 
Peltoniemi, Heikki  rehtori, biologia, maantiede 
Pesonen, Tiina  liikunta 
Pulkkanen, Aki  apulaisrehtori, historia, kuvataide, ro 
Raappana Aila  opinto-ohjaus 
Repola Marianne  englanti 
Saarnisalo, Henna  filosofia, psykologia, uskonto, englanti, ro 
Saartoala, Ritva  englanti, ranska 
Seppälä, Iina  filosofia, psykologia, uskonto 
Sorvoja, Esa  matematiikka, fysiikka, kemia 
Tornberg, Markus  liikunta 
Tranberg Ari  matematiikka, fysiikka, tietotekniikka 
Tuomaala Eija  äidinkieli, ro 
Tuomela, Kaisu  ruotsi, ro  
Veteläinen, Tomi  matematiikka, kemia, fysiikka, ro 
Virsu, Mari  ruotsi, englanti, ro 



Henkilökunta 

 
Haapanen, Terttu  laitoshuoltaja 
Helama, Kaisa  koulupsykologi 
Jokelainen, Janne  kouluisäntä 
Jokitalo, Jaakko  kouluisännän apulainen 
Juntunen, Inkku  laitoshuoltaja 
Kopisto, Noora  koulukuraattori 
Mikkola, Saara  ruokapalvelutyöntekijä 
Paananen, Piia  laitoshuoltaja 
Paganus, Marjut  terveydenhoitaja  
Porko, Teemu  koulusihteeri 
Riekki, Annika  laitoshuoltaja 
Siuvatti, Outi   ruokapalvelutyöntekijä 
Vedenoja, Henna  laitoshuoltaja 
 
 

  



 
KATSAUS LUKUVUODEN PÄÄTTEEKSI 

Kulunut lukuvuosi oli poikkeuksellinen siksi, että se oli niin tavallinen. 
Koronavuosien jälkeen ”kaikki on kuin ennenkin.” Suuria uudistuksia 
(esimerkiksi opetussuunnitelmaan liittyen) ei ollut toteutettavana, vaan 
opettajat saivat keskittyä perustehtäväänsä. Tämä ei kuitenkaan tarkoita sitä, 
etteikö sisäistä kehittämistä olisi tapahtunut. Kuluneen lukuvuoden aikana 
kiinnitettiin erityistä huomiota opiskelijoiden hyvinvointiin ja yhteisöllisyyteen.  

Tähän vuosikertomus sisältää esimerkkejä Raahen lukion toiminnan 
monipuolisuudesta. Oppimista tapahtuu myös luokkahuoneiden ulkopuolella. 
Lisäksi opettajat ovat toteuttaneet omassa opetuksessaan erilaisia 
pedagogisia ratkaisuja, jotka tekevät opiskelusta mielekästä. 

Kiitokset kuluneesta lukuvuodesta kaikille opiskelijoille, opettajille ja 
henkilökunnalle. 

T. Rex 



 

JATKO-OPINTOESITTELYPÄIVÄ 

Raahen lukiossa vuosittain järjestettävä jatko-opintoesittelypäivä tutustuttaa 
lukiolaisia jatko-opiskeluvaihtoehtoihin. Päivä tarjoaa lukiolaisille tärkeän 
mahdollisuuden tutustua erilaisiin jatko-opinto-opiskeluvaihtoehtoihin ja saada 
arvokasta tietoa tulevaisuuden suunnitelmien tekemiseen. Päivään kutsutiin 
lukiomme entisiä opiskelijoita ja mukaan mahtui myös muutama uusi 
opiskelijatuttavuus, jotka jakoivat omia kokemuksiaan jatko-opiskelusta. 

Tänä vuonna esittelijöitä oli 17. eri ammattikorkeakouluista ja yliopistoista joka 
puolelta Suomea. Esimerkiksi Oulun Yliopiston tarjonnasta päästiin 
tutustumaan suomenkieliseen sekä englanninkieliseen luokanopettaja 
kolutukseen. Aalto yliopiston tarjonnasta päästiin tutustumaan maisema-
arkkitehdin opintoihin, luovista aloista mukana olivat musiikki kasvatus, ja 
kulttuurituottaja (AMK). Mahdollisuus oli myös tutustua oikeustieteeseen ja 
hallintotieteiseen tai vaihtoehtoisesti sotatieteisiin. Esittelijöissä löytyi myös 
sairaanhoitajaksi ja journalistiksi opiskelevia. 

Jokainen opiskelija valitsi kolme esittelyä, johon osallistui oman 
mielenkiintonsa mukaan. Päivä aloitettiin yhteisellä jouluisella aamupalalla ja 
jonka jälkeen siirryttiin kuuntelemaan eri esityksiä.  



Jatko-opintoihin tutustuminen Kuopio ja Joensuu 

Marraskuussa opo Aila ja kuvisope Aki pyysivät 30 opiskelijaa mukaan kahden 
päivän reissuille tutustumaan Itä-Suomen ammattikorkeakoulun ja 
yliopistokoulutusten tarjontaan. 

Ensimmäisenä päivänä tutustuimme Kuopiossa Savonia 
ammattikorkeakouluun, jonne tunsimme olevan erittäin tervetulleita. Yleisen 
esittelyn jälkeen pääsimme tutustumaan mm. muotoilualoihin, terveys- ja 
terveysaloihin sekä tekniikanaloihin. Hyvästeltyämme Kuopion suuntasimme 
Joensuuhun, jossa seuraavana päivänä meitä odotti Hae yliopistoon -päivät.  
Päivillä esitellään Itä-Suomen yliopiston koulutustarjontaa toisen asteen 
opiskelijoille ja muille yliopistoon hakemisesta kiinnostuneille. Tarjolla oli 
erittäin monipuolinen tarjonta eri alojen opiskelusta. Päivän aikana oli 
mahdollisuus tutustua fysiikan, kemian ja matematiikan opiskeluun. Luentoja 
löytyi monipuolisesti niin teologian, tekniikan kuin lääketieteen aloilta 

Lukiolaisten vierailut ovat osa koulun opinto-ohjausta ja niiden tarkoitus on 
auttaa opiskelijoita valitsemaan tulevaisuuden opiskelu- ja urapolku. Vierailun 
avulla opiskelijat saivat arvokasta tietoa eri koulutusvaihtoehdoista ja 
mahdollisuuksista, jotka auttavat heitä tekemään tulevaisuuden päätöksiä. 

 



HEIDENHEIM 

Raahen lukiolla on ollut melkein 25 vuoden ajan opiskelijavaihtoa 
Heidenheimin Teknisen lukion kanssa. Kahden vuoden välein Saksasta on 
tullut keväällä opiskelijoita Raaheen ja Raahen lukion saksan opiskelijat ovat 
päässeet syksyllä vastavierailulle Heidenheimiin, Baden-Württembergiin. 
Koronan takia ystävyyskoulu-toiminta oli neljä vuotta tauolla. Siitä huolimatta 
vierailuista vastaavat opettajat molemmissa kouluissa olivat yhteydessä 
keskenään ja huhtikuussa 2023 koronaunta nukkunut opiskelijavaihto 
käynnistyi jälleen.  

Lukion vieraaksi saapui huhtikuun puolivälissä kymmenen Teknisen lukion 
opiskelijaa opettajiensa Sabine Latuske-Schillingsin ja Sandro Lampariellon 
kanssa. Vierailuviikon järjestelyistä vastasivat opettajat Soili Lahtela ja Henna 
Saarnisalo. Viikon aikana saksalaiset nuoret tutustuivat lukioon, osallistuivat 
saksan oppitunneille, ihmettelivät kengätöntä koulua sekä opettajien ja 
opiskelijoiden rentoa kanssakäymistä. Viikon ohjelmassa oli myös 
avantouintia, ulkoilua, makkaranpaistoa, padelin pelaamista, illanviettoja, 
museovierailuja, Miilukankaan yritystoimintaan tutustumista ja kahvittelua 
kaupunginjohtajan luona. Musiikista päästiin nauttimaan musiikkiopiston 
juhlavuoden konsertin kenraaliharjoituksissa. 

Kiitokset vierailun onnistumisesta kuuluvat ennen kaikkea vieraanvaraisille 
isäntäperheille ja heidän reippaille nuorilleen.  Kiitos myös koulun 
henkilökunnalle monenlaisesta avusta.  

 

 



Viikon tunnelmia kuvaavat hyvin seuraavat opiskelijoidemme kommentit: 

”Ikimuistoinen viikko! Pääsi tutustumaan uusiin upeisiin ihmisiin.  Sai paljon 
uusia kokemuksia.” 

”Oppi paljon puhekielistä saksaa kuuntelemalla vieraiden keskustelemista. Oli 
mukava verrata Suomen ja Saksan eroja ja yhtäläisyyksiä.” 

”Viikon aikana saksan puhuminen tuli helpommaksi. Oli haikeaa jättää 
porukka, sillä juuri kun oli kunnolla tutustunut heihin ja homma alkoi tuntua 
tutulta, se päättyi. Yhteiset aktiviteetit olivat mukavia.” 

”Aluksi jännitti. Lopulta puhuminenkin alkoi sujua jotenkin. Olisipa 
sanavarastoa ollut enemmän. Olen iloinen, että päätin majoittaa vieraan.” 

”Oli tosi kivaa. Monipuolinen viikko.” 

”Oli hauska tutustua saksalaisiin ja oppia heidän kulttuuristaan. Samalla 
tuntui hyvältä opettaa saksalaisille suomalaista kulttuuria.” 

”Heidenheim-projekti oli ihana kokemus. Saksan puhumiselle oiva 
mahdollisuus ja mielenkiintoinen sellainen.  Sai uusia ystäviä.” 

”Haikeaa, että lähtivät. Mukavia ihmisiä. Jännää puhua saksaa ja kuulla sitä 
puhuttavan. Ihana lähteä Saksaan näkemään heitä.” 

 

 



FILOSOFIAKERHO 

Lukuvuonna 2022-2023 aloitettiin lukiolla nuorten toiveesta filosofiakerho. 
Kerhon tavoitteena on moninäkökulmainen keskustelu nuorten itse 
valitsemista teemoista. Kerhossa on mahdollista osallistua keskusteluun 
matalalla kynnyksellä ja kehittää omia argumentoinnin taitoja. Nuorten 
toiveena kerholle on ollut ymmärtää erilaisia tapoja ajatella ajankohtaisista 
kysymyksistä. 

Filosofiakerho kokoontui lukuvuoden aikana neljä kertaa. Keskustelua käytiin 
muun muassa aborttiteemasta erilaisissa yhteiskunnallisissa konteksteissa ja 
erilaisista argumentointitavoista käsin. Työskentelytapana on ollut myös 
dokkari-poppari -kokoontuminen, jossa keskustelun virikkeenä on toiminut 
jokin ajankohtainen dokumentti. 

Kerho osallistui tammikuussa Nuorten filosofiatapahtumaan Nufitiin 
Helsingissä. Tapahtuman teemana oli Terve sielu terveessä ruumissa. 
Tapahtuman alustajina oli sekä eturivin poliitikkoja, yhteiskuntatieteilijöitä, 
taiteentutkijoita, filosofeja, lääketieteilijöitä ja aivotutkijoita.   

Kerho osallistui etänä myös Nuorten timantti -demokratiatapahtumaan, jossa 
nuoret vaikuttajat keskustelivat erilaisista tavoistaan osallistua 
yhteiskunnalliseen vaikuttamiseen. 

 



KAKSOISTUTKINTO-OPISKELU - YHTEISTYÖ AMMATILLISTEN 
OPPILAITOSTEN KANSSA 

Raahen alueen toisen asteen ammatillisten oppilaitosten kaksoistutkintoa 
suorittaville opiskelijoille on annettu lukiossa ylioppilaskirjoituksiin valmentavaa 
opetusta äidinkielessä, englannissa, lyhyessä matematiikassa, 
terveystiedossa ja muissa reaaliaineissa yhteensä noin 25 kurssin verran.  

Kaksoistutkinto-opiskelijat ovat opiskelleet lukiokurssejaan muiden 
lukioryhmien mukana. Kaksoistutkinnossa on käytössä vaihtojaksojärjestelmä, 
jonka mukaisesti ryhmät ovat opiskelleet vuorojaksoin pelkästään ammatillisia 
opintoja tai lukio-opintoja. Opiskelijoilla on ollut lisäksi ammatillisten jaksojen 
aikaan yksi etälukiokurssi Digiluokan kautta iltaopintoina.  

Kirjoitettavat aineet ovat olleet tänä vuonna äidinkielen lisäksi A-englanti, lyhyt 
matematiikka ja kaksi reaaliainetta. Yksi opiskelija on kirjoittanut myös ruotsin. 
Opiskelijat ovat kirjoittaneet reaaliaineina terveystietoa, yhteiskuntaoppia ja 
psykologiaa. Kaksoistutkintoa on suorittanut yhteensä 38 opiskelijaa: 
Koulutuskeskus Brahesta 23 ja Raahen Porvari- ja Kauppakoulusta 15 
opiskelijaa. Ylioppilaskirjoituksiin osallistui 18 opiskelijaa. 
 

 
Lukuvuoden alussa kaksoistutkinnon opiskelijat viettivät yhdessä aurinkoisen ryhmäytymisiltapäivän.  
 

 
 
 



KULTTUURILEIRIKOULU 
 
Kulttuurileirikoululaiset ja Erasmus-majoittajat suuntasivat opettajineen 
kulttuurintäyteiselle viikonloppumatkalle Helsinkiin lokakuussa 2022. 
Reissussa oltiin kaksi yötä ja kolme päivää. Palautekyselyn perusteella 
ehdoton kohokohta oli vierailu Suomen Kansallisteatterissa: Hamlet hurmasi 
lukiolaiset: 
– Teatteriesitys oli aivan mahtava, yksi lukiolainen ylistää. 
– Hamlet oli todella hyvä, toinenkin ihastelee. 
– Hamlet oli todella mukava kokemus. Menisin todellakin uudestaan, yhdessä 
palautteessa hehkutetaan. 
Teatterin lisäksi ohjelmaan mahdutettiin monta museovierailua: Suomen 
kansallismuseo, Kiasma, Sinebrychoffin taidemuseo, Helsingin 
kaupunginmuseo ja Hakasalmen huvila.  
– Museot ja nähtävyydet olivat mielenkiintoisia, muuan kulttuurileirikoululainen 
kirjoittaa. 
 

 
 



Välillä tosiaankin kierrettiin katsomassa paikallisia nähtävyyksiä, kuten 
tunnettuja patsaita ja rakennuksia Kolmen sepän patsaasta Mannerheimin 
ratsastajapatsaaseen ja Presidentinlinnasta Helsingin tuomiokirkkoon. Ehkä 
erikoisin vierailukohde oli Aurora Karamzinin lemmikkikoiran hauta, jolla jotkut 
halusivat käydä Hakasalmen huvilalla käytäessä. 
– Kaikki kohteet olivat mielenkiintoisia, eikä tullut tylsää, todetaan yhdessä 
palautteessa. 
Lukiolaiset vierailivat myös eduskuntatalossa, jossa ryhmän ottivat vastaan 
raahelaiset kansanedustajat Katja Hänninen ja Hanna-Leena Mattila. 
Täysistunnossa oli sopivasti käsittelyssä nuoria sivuava aihe, Suomen 
harrastamisen malli. 
Välillä leirikoululaiset hajaantuivat eri kohteisiin: osa lähti iltakävelylle, jotkut 
menivät katsomaan jääkiekkopeliä HIFK vastaan Oulun Kärpät, ja osa suuntasi 
Tennispalatsiin katsomaan elokuvaa Suomen suurimmalta valkokankaalta. 
Ihan koko aikaa ei kuljettu kulttuurikohteesta toiseen, vaan myös vapaa-aikaa 
oli. 
– Omaa aikaa oli ihanan paljon! palautteessa sanotaankin. 
Kehuja saivat myös hotelli ja aamupala — ja koko paketti. Kaikkiaan 
kokonaisuus olikin varsin onnistunut, ja elämysten ja kokemusten ohella 
lukiolaiset havaitsivat kulttuurileirikoulussa muitakin hyviä puolia: 
– Leirikoulussa oli helppo tutustua uusiin ihmisiin, ja ohjelmaa ja vapaa-aikaa 
oli sopivassa suhteessa, summaa yksi opiskelija. 
– Mukava ilmapiiri, opettajat eivät olleet liian tiukkoja vaan heittäytyivät mukaan 
ja olivat läsnä. Ei sinänsä liity itse leirikouluun, mutta rento tekeminen 
opettajien kanssa ja persoonien tunteminen oli mukava lisä! yksi opiskelija 
kiittelee. 
 

        
 

 



NOIN 10 OHJETTA TUOREELLE YLIOPPILAALLE 
 
Syksyn ylioppilasjuhlassa tuoreille valkolakeille annettiin elämänohjeita, jotka 
oli laadittu Raahe-opiston Nuorten kirjoittajakoulussa Harhamassa. 
Elämänohjeiden kirjoittajat ovat Sofia Brusi, Johanna Hänninen, Linnea 
Kiilakoski, Aurora Kettukangas, Lilja Lehto, Julia Niemelä ja Adi Turunen. 
Kyseistä sanataideryhmää ohjaa Satu Kallio. 
 
Noin kymmenen ohjetta tuoreelle ylioppilaalle kuuluvat näin: 
1. Mieti hetki, mitä tulikaan tehtyä.  
2. Olet päässyt vuoren päälle. Kiipesit vuosien verran. Nyt näet matkan 

jatkuvan monia erilaisia reittejä pitkin. Joudut valitsemaan reitin, mutta 
kuulet jo rahan kilinän.  

3. Ota jatkoroikka kaikkialle mukaan. Mistä tiedät, milloin sitä tarvitsee. 
4. Älä laita vettä sähkölaitteiden lähelle.  
5. Kun muut aiheuttavat päänsäryn, lähde paikalta. 
6. Kun olet kuunnellut opettajaasi vuosia, on aika kuunnella itseäsi. 
7. Jos sinun käsketään pukeutumaan violettiin, pukeudu vihreään. Jos sinua 

käsketään kävelemään oikealle, juokse nopeasti vasemmalle.  
8. Älä välitä vanhempiesi mielipiteistä.  
9. Lähde juhlimaan kavereiden kanssa.  
10. Tavoitteesi on täytetty. Keksi toinen.  
11. Tiedätkö, kuka on kehittänyt nuppineulan, vai pitäisikö opiskella lisää? 
12. Ole vain oma itsesi. Ei ole parempaa. 
13. Älä pelkää. Ei presidenttikään osaa kaikkea. 
 

 
 



ERASMUS+-HANKKEEN VIERAILU RAAHEN LUKIOLLE SYKSYLLÄ 2023 
 
Kuluvana lukuvuonna Raahen lukio on ollut mukana Euroopan unionin 
rahoittamassa kolmivuotisessa Erasmus+ -hankkeessa “Winter Sports and 
active lifestyle”. Nimensä mukaisesti toiminta projektissa painottuu talvisiin 
liikuntamuotoihin ja aktiiviseen elämäntapaan. Vierailimme Tšekeissä 
tammikuussa 2020, mutta Korona-epidemian vuoksi projekti oli osaltamme 
tauolla, emmekä päässeet vuosina 2021-22 osallistumaan vierailulle Liettuaan 
ja Slovakiaan.  
 
Pitkään olikin epävarmaa, miten projekti onnistutaan maaliin saattamaan, 
mutta onneksemme Euroopan Unionin Erasmus+ -vaihto-ohjelmaa 
koordinoiva taho hyväksyi projektin kestoajan pidentämisen ja pystyimme 
pitämään Suomessa tapaamisen syksyllä 2022. Syksyiset olosuhteet eivät 
tosin mahdollistaneet projektimme alkuperäistä talviliikuntaan liittyvien 
aktiviteettien harjoittamista, mutta se ei estänyt meitä liikkumasta muutoin 
aktiivisesti. Lukion puolelta opettajista ohjelmaa olivat vetämässä Toni, Isto ja 
Markus. Opiskelijoista majoittajina ja osallistujina mukana olivat Anniina, Chris, 
Ellen, Eevi, Emma, Emmi, Enni, Essi, Iivari, Joann, Linnea, Sarri ja Sinja. 
 

 
 
Erasmus+ -osallistujia suppailemassa Raahen Pikkulahdella. 

 
 



Vieraita Raaheen tuli Tšekeistä Rájec-Jestřebístä, Slovakian Tvrdošínista sekä 
Liettuan Birzaista. Opettajien mukana saapui oppilaita yläkouluikäisistä 
lukioikäisiin. Viikon kattaukseen Suomessa kuului pallopelejä, SUP-lautailua, 
melontaa, saaristoristeilyä, vierailu Kalajoen seikkailupuisto Pakkaan sekä 
Oulun Kaakkurin liikuntapuistoon. Vierailun päätteeksi nautimme Vesa 
Pukkilan tarjoamat kebabit Raahen hiihtomajalla frisbee-golfin ja fatbikeilyn 
ohessa. Ja kun touhutaan, niin ainahan tapahtuu: tälläkin kertaa ulkomaan 
vieraille tarjottiin mm. tahattomia ja tahallisia uintikokemuksia sekä tietysti 
roppakaupalla suomalaista saunakulttuuria. 
 
Ehkä tärkein tämän kaltaisten vaihto-ohjelmien anti on opiskelijoiden välinen 
kanssakäyminen, jota majoittavien isäntäperheiden kotioloissa tapahtuu. 
Vierailijat siis majoittuivat meidän opiskelijoidemme kotona ja jotkut raahelaiset 
perheet majoittivat useampiakin vierailevia nuoria. Kiitoksia kaikille majoittajille, 
tarjositte ikimuistoisia elämyksiä vieraileville nuorille!  
 
 
 

 
Rehtori Heikki Peltoniemi isännöi Raahen lukion eläkkeelle siirtyneiden opettajien ja henkilökunnan leppoisaa 
jouluruokailua.  
 
 
 
 
 
 



VAELLUSKURSSI 
 
Vaelluskurssille lähdettiin taas linja-autolla kohti Lapiosalmen eräleirikeskusta. 
Mukana oli 26 innokasta opiskelijaa ja kurssin vetäjät Markus, Toni ja Sumu. 
Linja-auto matka sujui rauhallisesti jutellen ja tulevasta ohjelmasta 
keskustellen. Keli oli tänä vuonna syksyisen viileä, mutta kuitenkin suhteellisen 
selkeä. Perjantai-illan ohjelma koostui tutustelusta sekä kompassin käytön 
opettelusta. Illan ja yön kruunasi tuttuun tapaan yösuunnistuskisa. Opiskelijat 
suunnistivat pilkkopimeässä kangasmetsässä ja otsalamppujen välkkeessä 
tunnelma oli käsin kosketeltava. Tänä vuonna reitti oli haastava, koska 
maastossa oli todella pimeää. Kisa päättyi yön tunteina siihen, että kisaajat ja 
ratamestarit pääsivät lopulta nukkumaan mökkeihinsä. Lauantaina ohjelmassa 
oli vaellusretki, retkeilytaitojen harjoittelua sekä ohjelmallinen iltanuotiohetki. 
Kurssi päättyi sunnuntaina leiriolympialaisten jälkeen väsyneiden vetäjien ja 
opiskelijoiden noustessa Raaheen matkaavaan bussiin.  
 

 
 
Opiskelijoista mukana olivat: Lukas Harju, Leo Keränen, Arttu Suonsivu, Onni 
Haho, Markus Hallikainen, Jonne Niemi, Joose Saartoala, Ville Salmela, Leevi 
Tuomaala, Antti Harjuhaahto, Martti Keinänen, Niilo Myllymäki, Elja Käränoja, 
Noora Hiitola, Alina Hummasti, Loviisa Kortessalo, Varpu Ojutkangas, Kiia 
Tuura, Essi Kalliokoski, Senni Myllylä, Kreetta Eskola, Pihla Niskakangas, 
Roosa Marjelund, Miia Karhumaa, Linda-Maria Autio sekä Ronja Valkonen. 
 
 
 
 



URHEILUAKATEMIA 
 
Urheiluakatemian 9. toimintakausi jatkoi tuttuun tapaan paikallisten 
kilpaurheilua harrastavien opiskelijoin liikuttamista akatemiavalmentajan 
johdolla. Raahen Jääkiekkoklubi piti lajitreeniä jäähallilla tiistaisin ja torstaisin. 
Raahen monipuoliset harjoittelupaikat olivat ahkerassa käytössä. RPKK:n sali 
mahdollisti voimaharjoittelun ja muiden harjoitteiden yhdistelemisen. 
Kuntokeskus Raahessa pidettiin myös voimaharjoittelua sisältäen 
painonnostotekniikoiden opettelua ja voimaharjoittelua. Talvella Raahen 
liikuntahalli; keväällä ja syksyllä Koivuluodon urheilukenttä olivat myös 
harjoittelupaikkoina.  
 

 
 
Akatemiatoiminnassa oleellinen osa toimintaa on urheilijoiden fysiikkatestaus. 
Kevään viimeisellä kurssilla järjestettiin akatemian toiminnan yhteydessä 
Raahen lukio virtual run III -juoksukoulu. Osallistujat saivat harjoitusohjelman 
ja raportoivat Qridi Sport -järjestelmän kautta harjoitusten onnistumisesta. 
Urheiluakatemian koordinaattorina ja valmentaja Ilkka Kontinaho kävi 
kertomassa keväällä ODL:n verkostotapaamisessa Raahen akatemiamallista 
ja siellä saatiin kiitosta yli lajirajojen tapahtuvasta yhteistreenaamisesta. 
 
 



SIJOITTAJAKOULU 
 
Lukuvuonna 2022–2023 Raahen lukiossa oli kaksi lukiolaisten sijoittajakoulun 
ryhmää. Kurssin ryhmä kokoontuu kerran kuukaudessa ja kurssi kestää 
abisyksyyn asti. Opiskelijat oppivat kurssilla perusasioita sijoittamisesta ja 
erilaisista sijoituskohteista, kuten rahastoista, osakkeista ja 
asuntosijoittamisesta. Tavoitteena on innostaa nuoria aloittamaan 
pitkäjänteinen osakesäästäminen (hyvän tai pahan päivän varalle), opettaa 
nuorille oman talouden hallintaa ja budjetointia, saada nuoret kiinnostumaan 
talouden seuraamisesta yleisesti ja tutustumaan suomalaisiin yrityksiin 
(sijoittajan ja omistajan näkökulmasta). 
Lukiolaisten sijoittajakoulun on alun perin kehittänyt Espoon Etelä-Tapiolan 
lukion historian ja yhteiskuntaopin opettaja Timo Holmström ja TAT (Talous ja 
nuoret ry) pilotoi kurssia lukuvuonna 2020–2021 seitsemässä eri lukiossa. Nyt 
tätä kurssia on mahdollista opiskella lähes sadassa eri lukiossa. Lukiolaisten 
sijoittajakoulu voitti ”Vuoden sijoitusteko”-palkinnon vuonna 2021. 
Kurssiin kuuluu hyväntekeväisyyssalkku, jonka ideana on mahdollistaa 
käytännön sijoittaminen oikealla rahalla riippumatta opiskelijoiden 
mahdollisuudesta sijoittaa itse. Toisen vuosikurssin ryhmän sponsoriyritys on 
Siikajoen Betonitukku OY ja ensimmäisen vuosikurssin ryhmän sponsoriyritys 
on Raahen Tuulienergia OY. Hyväntekeväisyyssalkkujen varat sijoitetaan 
yhteen rahastoon ja opiskelijoiden valitsemiin pörssiosakkeisiin järkevästi 
hajauttaen ja sijoitukset myydään abivuoden syksyllä. Mahdollinen voitto 
tullaan lahjoittamaan opiskelijoiden valitsemaan hyväntekeväisyyskohteeseen. 
Toisen vuosikurssin ryhmä on sijoittanut varoja yhdeksän eri pörssiyhtiön 
osakkeeseen (mm. SSAB, Oma Säästöpankki ja Apple) ja sijoittanut 
säännöllisesti kuukausisäästösopimuksella Nordnet Indeksirahasto USA 
ESG:hen. Ensimmäisen vuosikurssin ryhmä ei ole päässyt vielä sijoittamaan 
hyväntekeväisyyssalkun varoja keskeneräisen byrokraattisen prosessin 
vuoksi. 
Raahen lukiossa kurssin opettajana toimi lukuvuonna 2022–2023 
matemaattisten aineiden lehtori Tomi Veteläinen. 
 

 
 



OPISKELIJOIDEN HYVINVOINTITYÖRYHMÄ 
 
Työryhmän tavoitteena on edistää opiskelijoiden hyvinvointia Raahen lukiossa. 
Opiskelijoiden hyvinvointia edistäviä toimia suunniteltiin ja toteutettiin yhdessä 
työryhmään kuuluvien opiskelijoiden ja henkilökunnan kanssa. Henkilökunnan 
edustajia työryhmässä ovat Jyrki Autio, Päivi Kippola, Ilkka Kontinaho ja Toni 
Luoto. Opiskelijoita edustivat edellisestä opiskelijakunnasta Nelli Honkala, 
Krista Kyröläinen ja Ronja Valkonen. Vuodenvaihteessa aloittaneesta uudesta 
opiskelijakunnasta puolestaan ovat edustajina Erika Finnilä, Sarri Kallio ja 
Varpu Ojutkangas. Työryhmässä on ollut mukana kutsuttuna tammikuusta 
2023 lähtien myös Raahen kaupungin toiselle asteelle palkkaama 
Koulunuoristyöntekijä Veera Parkkinen.  
Syyslukukauden hyvinvointi-teemaksi valikoitu yhteisöllisyyttä painottava 
teema Yhdessä. Siinä tavoitteina olivat yhdessä tekeminen, ihmisiin 
tutustuminen, lukion näkyvyyden lisääminen, ulkoilun lisääminen, yhteistyö 
tutorien ja 1. vuoden opiskelijoiden välillä sekä ryhmäytyminen. Hankkeessa 
1.vuoden opiskelijat yhdessä tutoreiden kanssa suunnittelivat ja maalasivat 
kiviä, veivät ne ulos ja laittoivat niihin seuraavanlaisen tekstin: “Hei! Olen 
yhdessäraahenlukio-kampanjan kivi. Voit ottaa minut mukaasi tai siirtää uuteen 
paikkaan Meren ja lukion välisellä alueella. Jos olet lukiolainen, ja löysit minut 
yhdessä jonkun toisen lukiolaisen kanssa, voit osallistua kahvilalahjakortin 
arvontaan täyttämällä lukion ala-aulassa olevan lapun, johon merkitään kiven 
löytäjät ja kuvauksen kivestä ja löytöpaikasta. Voit ottaa minusta myös kuvan 
ja merkata @raahenlukio #yhdessä.” Kaikkien kivien löytäneiden kesken 
arvottiin kaksi lahjakorttia Langin Kauppahuoneelle.  
Yhteisöllinen Kahoot-visailu järjestettiin syyslukukaudella juhlasalissa 
ryhmänohjaustuokion aikana. Toisen asteen opiskelijoille järjestettiin myös 
kaksi biljarditurnausta ensimmäisen kerran syyslukukaudella ja toinen 
kevätlukukaudella.  
Opiskelijoille tehtiin syyslukukaudella internetissä kysely, jossa selvitettiin 
opiskelijoiden mielenkiinnonkohteita erilaisiin harrastustoimintoihin. 
Päällimmäisenä kyselyn tuloksista nousi esille se, että opiskelijat haluavat 
kuntosalikortteja käyttöönsä. Opiskelijoiden toiveiden mukaisesti lukiolle sitten 
hankittiin kuntosalikortteja Kuntokeskus Raaheen.  Kortit oli tarkoitettu 
ensisijaisesti vähän liikkuville innostamaan uudesta 
harrastusmahdollisuudesta. Kortteja käytettiin vilkkaasti. 
Kevätlukukaudella jatkettiin opiskelijoiden kuntosaliharrastuksen tukemista 
Kuntokeskus Sisun kuntosalisovelluksella nimeltään Sisuappi. Opiskelija latasi 
Sisuapin matkapuhelimeen ja rekisteröityi palveluun. Opiskelijat ottivat hyvin 
tämän kuntosalisovelluksen haltuun ja kävivät kuntosalilla ahkerasti.  
Liikuntatutor-toiminta otettiin Raahen lukiossa käyttöön. Tässä toiminnassa 
tavoitteena on osallistaa opiskelijoita Liikkuva opiskelu toimintaan sekä sen 
suunnitteluun ja toteutukseen. Liikuntatutor-koulutus pidettiin joulukuussa ja 



siihen osallistui 10 tutorina toimivaa Raahen lukion opiskelijaa. Näin tutorit 
saivat sisällytettyä yhden työkalun lisää tutortehtäväänsä. Tutor-koulutuksen 
järjesti Pohjois-Pohjanmaan Liikunta ja Urheilu ry. Tutorit pitivätkin pienen 
taukojumpan helmikuussa iltapäivän tunnin alussa. 
Hyvinvointi-työryhmässä ideoitiin keino vähentää ruokahävikkiä yhteistyössä 
ruokalahenkilökunnan kanssa. Viikolla 4 alkoi viikon haaste, jossa 
hävikkimäärä pyrittiin pitämään päivässä alle seitsemässä ja puolessa kilossa. 
Jos tavoite olisi saavutettu, palkintona ruokalanväki olisi kehittänyt 
ruokavaihtoehtoja opiskelijoiden toiveita noudattaen. Opiskelijakunnan 
edustajia ja ruokalan henkilökuntaa haastateltiin asian tiimoilta myös 
paikallislehti Raahelaiseen. Todettakoon, että kaikkina päivinä korkeintaan 
seitsemän ja puolen kilon hävikki ei toteutunut. Etenkin keittolounailla 
ruokahävikki oli selvästi tavoitetta suurempaa. Tärkeää oli kutenkin se, että 
haasteella nostettiin tärkeä asia esille konkreettisella tavalla.  
Koeviikolla opiskelijoille järjestettiin hiljainen tila kokeeseen 
valmistautumiseen. Luokka 164 olikin käytössä tähän tarkoitukseen klo 13-16.  
Työryhmässä pohdittiin opiskelijoiden toiveiden pohjalta keinoja kannustavalle 
palautteelle lähinnä opettajilta opiskelijoille ja toisinkin päin. Opiskelijoiden 
toiveesta lukiolla sitten järjestettiin Huomaa hyvä -viikko viikolla 19. Viikon 
tavoitteena oli lisätä positiivista ilmapiiriä ja vuorovaikutusta opiskelijoiden, 
opettajien ja muun henkilökunnan välillä. Viikon ohjelma koostui 
kiertopalkinnoista sekä koko viikon jatkuvasta bingosta. 
Opiskelijoiden, opettajien ja henkilökunnan välistä yhteisöllisyyttä on tarkoitus 
kehittää nykyistä enemmän matalalla kynnyksellä esim. siten, että 
opiskelijakunnan edustajia kutsutaan aina välillä kahville 
opettajainhuoneeseen. Opiskelijakunnan edustajat ovat nykyisinkin 
tervetulleita opettajainkokousten alkuun ja vastaavasti esimerkiksi hyvinvointi-
työryhmän jäseniä kutsutaan opiskelijakunnan kokouksiin.   
 
Lukiolaisten hyvinvoinnin tukena toimii vahvasti myös koulunuorisotyöntekijä 
Veera Parkkinen. Hänen tehtäviin kuuluu ensisijaisesti yksilö- ja 
ryhmäohjausta, tapahtumien suunnittelua ja toteutusta opiskelijoiden kanssa 
sekä koulun arkeen osallistumista. Yksilö- ja ryhmäohjaus perustuvat 
tarpeeseen, eli mikäli opiskelijaa mietityttää mikä tahansa asia, Veeran 
puoleen voi kääntyä. Veera on mukana koulun arjessa pääsääntöisesti 
maanantaisin: hän on tavattavissa lukion yläaulassa maanantaisin klo 9.30-
11.30 ja muuten erikseen sovittuna aikana. Opetuksen osalta hän voi olla 
mukana suunnittelemassa ja toteuttamassa oppitunteja, jonka sisältöihin 
tarvittaisiin uusia näkökulmia. Vierailuja oppitunneille Veera on tehnytkin. 
Veera on toiminut tiiviissä yhteistyössä hyvinvointi-työryhmän ja 
opiskelijakunnan kanssa suunnittelemassa ja toteuttamassa opiskelijoiden 
hyvinvointia edistäviä toimia. Opiskelijakunta ja Veera mm. ideoivat yhdessä 
lukuvuoden viimeisen työpäivän toimintaa. Veera on ollut myös tärkeänä 



linkkinä nuorisopalvelujen Satelliitin ja lukion välillä. Yhdessä Veera ja Satelliitti 
esimerkiksi haastoivat toisen asteen oppilaitokset liikkumaan talviloman 
aikana.  
Myös seurakunta on ollut mukana tukemassa lukiolaisten hyvinvointia. 
Keväällä ylioppilaskirjoitusten aikaan seurakunta ylläpiti Kirjoituskahvilaa, 
jossa kirjoitukseen osallistuneilla oli mahdollisuus jakaa tuntojaan kirjoituksiin 
tai mihin tahansa asiaan liittyen. Myös muutkin kuin kirjoituksiin osallistuneet 
kävivät Kirjoituskahvilassa juttelemassa. 
Sosiaalisessa mediassa erityisesti Instagramissa on tiedotettu ahkerasti 
kaikista opiskelijoiden hyvinvointia tukevista toiminnoista. 
 

 
 
 



OPISKELIJAKUNNAN HALLITUS 
 
Syksyllä 2022 toimintaa jatkoi Nelli Honkalan johdolla hallitus, johon lisäksi 
kuuluivat varapuheenjohtaja Krista Kyröläinen, sihteeri Ronja Valkonen, 
talousvastaava Varpu Ojutkangas, tiedotusvastaava Sylvia Vanhala, ATK-
vastaava Timo Musijenko, kahvikonevastaava Chris Majanen, postivastaava 
Adele Koskela ja bilevastaava Fanni Karjalainen. Syksyn aikana hallitus 
vastasi yhdessä kahvikoneesta. Hallitus järjesti nahkabileet, ja myöhemmin 
myös vaalit.  
 
Uuden hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Varpu Ojutkangas, 
varapuheenjohtajaksi Petra Kortessalo, sihteeriksi Roosa Marjelund, 
varasihteeriksi Isla Holappa, talousvastaavaksi Ainasylvia Kari, 
bilevastaavaksi Moona Soronen, tiedotusvastaavaksi Erika Finnilä, 
kahvikonevastaavaksi Chris Majanen, postivastaavaksi Sallamaaria Pudas ja 
ATK-vastaavaksi Sarri Kallio. Kevään aikana uusi hallitus järjesti abien 
kahvituksen. 
 
Vastaavina opettajina ovat toimineet Isto Kokkonen ja Salla-Mari Meriläinen. 
 

 



NAHKAJUHLA, PENKKARIT JA WANHOJEN PÄIVÄ 
 
Ensimmäisen vuoden opiskelijat otettiin täysivaltaisiksi Raahen lukion jäseniksi 
upeasti järjestetyssä Nahkajuhlassa, jolla on vuosikymmeniä pitkät perinteet. 
Aamupäivän aikana tutorit olivat järjestäneet lukiotiensä aloittaville 
ryhmähenkeä kasvattavia tehtäviä. Keppihevosrata, opiskelijakunnan tilan 
tanssiliikkeitä opettanut tietokonepeli ja lukiorakennuksen tutuksi tuonut 
valokuvasuunnistus pitivät ykköset kiireisenä.  
 

 
 
Muutkin lukuvuoden perinteiset juhlat saatiin järjestää jälleen omalla tutulla 
paikallaan koronavuosien hellitettyä. Odotettu penkkaripäivä alkoi 
henkilökunnan ja abien yhteisellä kahvittelulla ruokalassa. Varsinaisessa 
penkkarijuhlassa oli tutoreiden järjestämänä ikimuistoista ohjelmaa aina 
karaokesta tanssikilpailuihin. Kolme täyttä penkkarirekkaa kärräsi abit 
lukulomalle lauhassa säässä.  



 
 
Wanhojen päivän tanssit järjestettiin Antinkankaan koulun salissa. Kaksi 
upeaa näytöstä keräsi salin täyteen ja tanssit myös striimattiin kauempana 
asuvien ystävien ja sukulaisten katsottavaksi. Tallenne ikimuistoisesta 
päivästä on edelleen muistona Raahen lukion YouTube-kanavalla. 



 
 

 
 
 



KUVIA LUKUVUODEN VARRELTA 
 

     
 
Kuvat:  

 Raahen lukion komea esite julkistettiin syyslukukauden alussa.  

 Lukuvuoden mittaan on tehty useita opintoretkiä lähelle ja kauas. KU3-ryhmä vieraili 
Kruununmakasiinimuseossa tutustuen valokuvien arkistointiin museossa. 

 Opiskelijakunnan hallitus järjesti useita pukeutumistempauksia. Kuvassa muodin 
vuosikymmeniä yhdeltä teemaviikolta. 

 Kansainvälisyys näkyi monin tavoin lukuvuoden aikana. Milla kertoi vaihto-
oppilasvuodestaan Vaihtari-infossa.  
 

      
 
 
 



     
 Luonnontutkimuksen kursseilla tehtiin useita retkiä maastoon ja Raahen saaristoon. 

 Kuvataideryhmien taidenäyttelyitä oli esillä koululla ja mm. Raahesalin lämpiössä 

 KU13 opintojaksolla maalattiin mm. iso seinämaalaus Raahen pääkirjastoon 

 Syyslukukausi kokosi lukion väen yhteen glögille, tunnelmalliseen joulukirkkoon ja 
museovierailulle. Läpi pimeän kaupungin kulkenut lyhty- ja soihtukulkue oli mieleenpainuva 
kokemus.  
 

     
 

 



 
 

 Ilmaisutaidossa ryhmä muodosti harjoituksenaan kehoaakkosia keväällä 2023 

 Ensimmäisen vuosikurssin opiskelijat kävivät Oulun teatterissa. Kuvassa Heikki ja Eija 
Peter Pan menee pieleen –näytelmän päänäyttelijöiden kanssa.  
 

   
 



 
 Erasmus+ hankkeen opettajat Markus, Toni ja Isto vierailivat Liettuassa toukokuussa 

 Lukuvuoden aikana satsattiin Hyvinvointiin. Koulunuorisotyöntekijä Veera on osa 
kouluyhteisöämme ja jutella voi hänen kanssan vaikka ystävyyssuhteista tai 
ylioppilaskirjoituksiin valmistautumisesta.  
 

   
 
 
 

 
 

 



 
 

 
 


